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Gynostemma - Jiaogulan dla koni

Cena 285,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy HH5

Kod producenta HH5

Opis produktu

Gynostemma - opakowanie 1 kg

Co to jest Jiaogulan dla koni?

 
Nasz Jiaogulan dla koni to wysokiej jakości zioło, uprawiane i pakowane na małej rodzinnej farmie w południowych Chinach.
Jiaogulan jest przydatny do wspierania doskonałego krążenia w blaszkach kopyt koni i kuców. Zapewnia podobne działanie
w ścięgnach i więzadłach oraz wspiera konie ze skłonnością do sztywnego chodu.  Dla wygody występuje w postaci proszku . 

W jakim celu stosuje się Jiaogulan?
Kiedy   zioło  jiaogulan dla koni jest połączone ze spiruliną , może pomóc w utrzymaniu zdrowych płuc w odpowiedzi na
wpływy środowiska, takie jak kurz i zarodniki pleśni. 
Zioło to, znane również jako Gynostemma Pentaphyllum, jest winoroślą pochodzącą z górzystych południowych Chin.
Jest dobrze znany w Chinach ze swojego wsparcia przeciw zmęczeniu i znany jest ze swoich właściwości witalnych. Jiaogulan
dla koni utrzymuje zdrowe procesy kortyzolu, wspierając naturalny poziom kortyzolu w organizmie konia.
Może być wówczas przydatny we wspieraniu prawidłowego funkcjonowania i rozwoju mięśni u wszystkich koni.
Jiaogulan współpracuje z naturalnymi szlakami przeciwzapalnymi organizmu, wspierając produkcję endogennego tlenku azotu
ze śródbłonka naczyń. Oznacza to, że zioło to wspomaga krążenie w kopytach koni, szczególnie we wrażliwych blaszkach. 
Jest również przydatny w połączeniu z AAKG (alfa-ketoglutaranem argininy, czyli solą argininy i kwasu alfa-ketoglutarowego),
aby wspierać zdrowe krążenie kopyt i doskonałą aktywność zespoleń AVA (tętniczo-żylnych)w niskich temperaturach.
Zespolenia małych tęenic i małych żył (AVA) znajdują się we wrażliwych blaszkach kopytowych i są niezbędne dla zdrowia
blaszek kopytowych i dobrego krążenia. 

Korzyści Jiaogulan dla koni

Wartości odżywcze konia jiaogulan mogą przyczynić się do wspomagania oddychania i zdrowych płuc u koni
narażonych na wyzwania środowiskowe, takie jak kurz i zarodniki pleśni.
W połączeniu z AAKG produkt ten może zapewnić ukierunkowane odżywianie w celu utrzymania ścięgien i więzadeł,
aby wspomóc naturalne mechanizmy naprawcze organizmu. Doktor Eleanor Kellon stwierdziła, że jest to bardzo
przydatny suplement. 

Środki ostrożności
Preparatu Jiaogulan nie należy stosować u koni z aktywnym stanem zapalnym. Aktywne zapalenie odnosi się do
pierwszych kilku dni urazów ścięgien i więzadeł lub gdy u konia niedawno zdiagnozowano ochwat, a tętno nadal jest
ograniczone. Jiaogulan jest ogólnie uważany za bezpieczny do stosowania podczas przewlekłego stanu zapalnego, gdy
stan zapalny utrzymuje się przez dłuższy czas i nie jest w ostrej fazie.
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Porównaj składniki Forageplus Preparaty do równoważenia paszy
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